
UCHWAŁA RADY GMINY W WIŃSKU 

NR XLVIII/254/2009 

z dnia 26 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/181/2005 Rady Gminy w Wińsku 
z dnia 2 lutego 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, 

z późn. zm.) Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Paragraf 3 uchwały nr XXX/181/2005 Rady Gminy w Wińsku z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie przyję-
cia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku otrzymuje następujące brzmienie: 
II. Cele i zadania Ośrodka 

Ośrodek realizuje zadania własne Gminy oraz zadania zlecone Gminie: 
a) Zadanie z zakresu pomocy społecznej − wynikające z ustawy o pomocy społecznej; 
b) Zadanie z zakresu świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych;  
c) Zadania z zakresu dodatków mieszkalnych wynikające z ustawy o dodatkach mieszkalnych;  
d) Zadania z zakresu świadczeń alimentacyjnych i inne wynikające z ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów; 
e) Zadanie wynikające z ustaw o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce 

alimentacyjnej; 
f) Zadania wynikające z ustaw oraz rządowych programów pomocy społecznej mających na celu 

ochronę poziomu życia osób i rodzin. 
2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3 

Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 
 
ZOFIA BARANOWSKA 


